<* AGRICULTURARIUS, Ad agricultu-
ram pertinens. Instr. ann. 1384. inter
Probat. torn. 3. Hist. Nem. pag. 68. col.
2 : Et opera Agriculturaria est ad sum-
mam, pro anno, centum milium franco-
rum, et ultra.

AGRIDIUM. Liber Miracul. S. Fidis
cap. 21 : B. Virgo ita eum fando prose-
quitur: Scias me, inquam, hactenus
minime fuisse interpellatam, pro hujus-
modi re. ut ista est, pro qua nostra solli-
citas suffragia, cum ex diversis morbis
valida contulerim Agridia. Quo loco vox
Agridia, nisi mendum subsit, auxilia,
aut asgrorum sanationes signiflcat.

1 AGRIFUS, Idem videtur D. Cangio
quod Anaglyphus, cselatus, sculptus.
Vide Bazia.

AGRIFARE, Ungues protendere : Gri-
fes enim dicimus ungues avium. Fride-
ricus II. Imp. lib. 1. de Arte venandi
cap. 56: Bistardse et anates campestres
contra aves rapaces horripilant plumas,
Agrifando se. et elevant alas, etc.
* AGRIFOLIUM. [Gall, pomme 6pi-

neuse. DIEF.]
T AGRIMINIA, Vigilia. agronno enim,

id est, vigilo. Gloss. Bitur. Voces cor-
ruptas ex Graeco 'Aypvjtvta, Vigiliae, et
'Aypunvsw vel 'Aypurcvw, Vigilo.

sjc AGRIMONIA. [Planta palustris, dicta
EUPATORIUM, MABMORELLA. DlEF.]

1 AGRIOLEONTES, ut legit Scaliger,
apud Capitolinum in Gordiano III. cap.
3. sunt Leones feroces mansuetis oppo-
siti: Fuerunt sub Gordiano Romse...
Leones mansueti 60. Agrioleontes 10. Ut
haec lectio plana videatur, earn tamen
improbat Salmasius, quod veteres codi-
ces praeferant Arcoleontes, pro quo ipse
scripsit Argoleontes, Albi leones, ab
'Apvo;, Albus, et Xewv, Leo.
* AGRIOPHAGI, GITA. [Cyclops vel

anthropophagus. DIEF.]
* AGRIOTA, Cerasi species, Gall.

Griotte. Comput. ann. 1362. inter Probat.
torn. 2. Hist. Nem. pag. 243. col. 2:
Item pro Agriotis et sereriis. iiij. grosses.

5 AGRIPEDALIS. Vide Ara'pennis.
t AGRIPENNA, ut Arapennis infra,

Modus agri, Gall. Arpent, in Hist.
Harcur. torn. 4. pag. 2263.

* AGRIPENNARIUS, Modus agri, idem
qui Arapennis. Vide in hac voce. Charta
Henrici I. reg. Franc, ann. 36. regni
ejusd. in Tabul. S. Petri Carnot: Dedit
(Albertus) in bosco S. Remigii Agripen-
narium unum, cum pasnadio porcorum
monachorum.

1AGRIPENNUS, Eadem notione qua
Agripenna. Vide Arapennis.

1 AGRIPENNORUM CONSUETUDO, Prae-
statio domino feudali pro quolibet ar-
pento terras ex consuetudine persol-
venda. Charta Ludovici Blesii, et
Claromont. Comitis ann. 1192: Et con-
suetudinern Agripennorum cum Appen-
dentiis suis. Charta Philippi Augusti
ann. 1193: Dedit et consuetudinem eis
Arpentorum cum appenditiis suis. Vide
Arapennis.